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Krótka historia Szkoły 
 

Zespół Szkół nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim to szkoła o długich, ponad 
pięćdziesięcioletnich tradycjach. Powstała przy ulicy Warszawskiej jako szkoła 
kształcąca średnią kadrę ekonomiczną w trybie zaocznym. Z czasem rozszerzyła 
swoją ofertę - powstała dzienna szkoła zawodowa kształcąca w zawodzie 
sprzedawcy. 

W 1993r. szkoła przeniosła się do nowej siedziby przy ulicy Długiej 10. 

01.09.1993r. w ramach Zespołu Szkół nr 2 powstała nowa dzienna szkoła, 4-letnie 
Liceum Zawodowe o kierunku pracownik administracyjno - biurowy; działały  nadal 
3 - letnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa, kształcąca w zawodzie sprzedawcy,                           
i  Szkoła Podstawowa nr 2. 

Z dniem 01.09.1996r. powstało 4 - letnie Liceum Ekonomiczne o specjalności 
ekonomika i organizacja przedsiębiorstw oraz Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych                         
nr 15 (kształcące w trybie zaocznym ). 

01.09.2000r. powstały następne dwa typy szkół: 4-letnie Liceum Techniczne                          
o kierunku pracownik ekonomiczno-administracyjny i 5-letnie Technikum kształcące 
w zawodzie technik ekonomista. 

W związku z wprowadzeniem w szkołach ponadgimnazjalnych reformy systemu 
oświaty z dniem 01.09.2002r. Liceum Techniczne i Liceum Ekonomiczne zostały 
przekształcone w 3-letnie Liceum Profilowane, a z 5-letniego Technikum powstało 
4-letnie Technikum. Powstały: 3-letnie Liceum Profilowane z klasami o profilach: 
socjalny, zarządzanie informacją, ekonomiczno-administracyjny, usługowo-
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gospodarczy  oraz  4-letnie Technikum kształcące  w zawodach: technik ekonomista 
oraz technik obsługi turystycznej. 

Od 1 września 2012r. w związku z kolejną reformą systemu oświaty, zakładającą 
m.in. stopniową likwidację liceów profilowanych i techników dla dorosłych,                            
w Zespole Szkół nr 2 powołano 3 - letnie Liceum Ogólnokształcące i  3 - letnie 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. Poszerzyła się również oferta edukacyjna 
Technikum: 4 - letnie Technikum kształciło w zawodach : technik ekonomista, 
technik handlowiec, technik obsługi turystycznej, technik informatyk i technik 
mechatronik. 

Na mocy nowego Prawa oświatowego i zmian w systemie oświaty Zespół Szkół nr 2 
stał się szkołą ponadpodstawową. Od 1 września 2019r. absolwenci 8-klasowych 
szkół podstawowych rozpoczęli naukę w 5-letnim Technikum w zawodach: technik 
ekonomista, technik organizacji turystyki, technik informatyk i technik 
mechatronik.  

W pierwszym tygodniu  lutego 2021r. semestr letni rozpoczęli słuchacze 4 - letniego 
Liceum Ogólnokształcącego  dla Dorosłych .  

***** 

W latach 1991 - 2008 funkcję dyrektora szkoły pełniła p.Jadwiga Zawiślak.                                      

W  latach 2008 - 2023 funkcję dyrektora szkoły pełniła p.Ewa Malasiewicz. 

Od 1 września 2023 r. dyrektorem Zespołu Szkół nr 2 jest p.Beata Janas. 

 


